【佐伯市提出用】

　今般、佐伯市所管の測量及び建設コンサルタント等の競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、申請業種は、大分県への競争入札参加資格申請業種と同一とします。
　この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、大分県への競争入札参加資格審査申請書と同一であり、
事実と相違ないことを誓約します。

(申請者）

1 郵 便 番 号

2 所　 在 　地

3 商号又は名称

4 代 表 者 氏 名

5 電話番号  F A X 番 号

（委任先）

7 郵 便 番 号

8 所　 在 　地

9 支 店 名 等

10 被委任者氏名 （氏名）

11 電話番号

13 大分県への申請業種

■電子入札システムに登録されたＥメールアドレスを利用した佐伯市からの各種連絡事項のメール送信について

・ ・

　入札参加資格を認定しない又は入札参加資格を取り消すことがあります。

ウミハマ タ

90

町

98 7 9 9

大 分 ○ 番 ○○

1 号

ハ

丁 目

　　　令和７・８年度　競争入札参加資格審査申請書

佐伯市長 様 令和 7 月 ●2年 日

県 大 分 市 大 手

ﾀ

号

ウミハマコンサル ント

海 濵 コ ン サ ル タ ン ト （ 株 ） （ 浜 ）

ロウ

(役職）代 表 取 締 役 (氏名) 海 濵 太 郎 （ 浜 ） ㊞

0 9 7 - 0 0 1 - 0 0 0 0 6 0 9 - 9 97 - 0 0 9 9

8 7 6 8 5 8 5

1

大 分 県 佐 1 番伯 市 中 村 南 町

ナサイキ コ

(役職）支 店 長 (氏名) 佐 伯 花 子

0 9 7 2 - 2 2 - 3 4 8 7 12 1 22 - 2 2 - 3 F A X 番 号 0 9 7

　同意しない

補償○

　　未登録（登録した場合は同意する）

※申請書及び添付書類の記載事項が、事実と相違した場合、当該事実と相違した業種に係る

4

測量 ○ 建築 土木 ○ 地質

同意する

-

-

佐 伯 支 店

（佐伯市受付印）記載例
（大分県と申請内容が同一の場合）

ＪＩＳ規格第1・第2水準以外の文字
（旧字等）が含まれている場合は、余
白に置換可能なＪＩＳ規格文字を記載

代表
者印

いずれかに「レ」印を記
載すること。